
                    
            
                
            

        
        
        
        
            
                
            
        


        
        
            
                
                    
                                                
                            obchod@jdetorazdva.cz                        
                                                
                            +420 725 187 517                        
                    

                    
                        
    
        
        
            
                
                    
                
            
        

    

    



                    

                

            

        


        
        
            
                
                    
                    
                        
                                                                                                                            [image: jdetorazdva]
                                                    
                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                
                            
                            Menu                        
                    

                    
                    
                        
                            
                                x
                            

                            	Home
	Stavební produkty
	Doprava
	Racing
	Aktuality
	Kontakt

                        
                    

                    
                        
                            	
                                    
                                        
                                                                                    Přihlášení                                                                            
                                
	
                                    
                                        
                                        Košík                                                                                    0                                        
                                    
                                    
                                        
                                            

	Žádné produkty v košíku.



                                        

                                    

                                


                        
                    

                

            

        

                            
                
                    9.5. -10.5. DOVOLENÁ.. objednávky přijímáme. Zpracovány budou od 13.5.24. DĚKUJEME.                

            

        
        



    
        
        
            
                                                                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            Stavební produkty                                        

                                        
                                            Lepidla, Pěny, Tmely, Silikony, Omítky, Stěrky, Hydroizolace, Nátěry, Barvy, Lazury, Štětce, Válečky, Brusiva, Nářadí...                                        

                                                                                 Produkty & kategorie
                                    

                                

                            

                        

                                                                    
                            
                                
                                    
                                        
                                            Doprava                                        

                                        
                                            Přeprava Luxusním automobilem Peugeot Traveller 1-7 pasažérů; Nákladní doprava do 3,5 t                                        

                                                                                 Nabídka & služby
                                    

                                

                            

                        

                                                                    
                            
                                
                                    
                                        
                                            Racing                                        

                                        
                                            Elektronika motocyklů, závodní doplňky, touring doplňky, chopper doplňky, tlumící a pérovací systémy, zabezpečovací technika, dílenské vybavení...                                        

                                                                                 Zobrazit nabídku
                                    

                                

                            

                        

                                                                        

            
                
                    
                        
                    
                

                Předchozí
            
            
                
                    
                        
                    
                

                Další
            
        

        
            
            

            
            

        

    


    
                
            
                
                                            
                            
                                
                                    
                                

                                                                
                                    Stavební produkty

                                
                                
                                    Stavíme online - Stavební chemie, Lepidla, Pěny, Tmely, Silikony, Omítky, Stěrky, Hydroizolace, Nátěry, Barvy, Lazury, Štětce, Válečky, Brusiva, Nářadí, Ochranné pomůcky, Příslušenství                                

                                
                                     Produkty & kategorie                                
                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                

                                                                
                                    Doprava

                                
                                
                                    PŘIPRAVUJE SE!!!

Sháníte autodopravu?? Přepravu? Zapůjčení vozidla?? Nabízíme: Nákladní dopravu do 3,5t, po celé Evropě do 24 hodin 7 dnů v týdnu. Rychlost a spolehlivost,   Půjčení automobilu Peugeot Traveller 1-7 pasažérů;                                

                                
                                     Nabídka služeb                                
                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                

                                                                
                                    Racing

                                
                                
                                    Jak název napovídá, najdete zde zboží na závodní činnost. Kvalitu za velmi zajímavé ceny. Racing oddělení spolupracuje se závodním týmem West Bohemia Racing, kterému je několik let reklamním partnerem.                                

                                
                                     Zobrazit produkty                                
                            

                        

                                    

            

        

    
    
                
            
                
                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Aplikační specialisté                                    

                                    
                                                                            

                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Zákaznická podpora                                    

                                    
                                                                            

                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Certifikace                                    

                                    
                                                                            

                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Množstevní slevy                                    

                                    
                                                                            

                                

                            

                        

                                    

            

        

    
    
    
        
                                        Aktuality

                
                                            
    
                    
                
                    
                    

                
            

                
            
                Vysokotlaké čištění povrchů

            
            
                
                    9. dubna 2021                

                                                    
                        Stavební produkty                    

                            

            Technologie čištění vodou o teplotě 85 ˚C pomocí vysokotlakého zařízení KRAKE 85 je v současné době „nejčistější“ na trhu. Optimální nastavení sacího výkonu společně se speciální hlavicí je zárukou dokonalého vyčištění povrchu, minimálního rozstřiku špinavé vody (ta se okamžitě odsává …



        

        
            
                Číst více            
        

    



                                            
    
                    
                
                    
                    

                
            

                
            
                Sanace

            
            
                
                    9. dubna 2021                

                                                    
                        Stavební produkty                    

                            

            Sanační práce jsou důležitou částí rekonstrukcí starých domů. Specialisté firmy MMK-baustav s.r.o. je provádí ve třech oblastech: Izolace proti vodě Provádíme hydroizolace střech a hydroizolace spodní stavby objektů vč. podřezávání budov, u kterých chybí izolace proti vodě a zemní vlhkosti, …



        

        
            
                Číst více            
        

    



                                            
    
                    
                
                    
                    

                
            

                
            
                Historické objekty

            
            
                
                    9. dubna 2021                

                                                    
                        Stavební produkty                    

                            

            Památkově chráněné stavby vyžadují zvláštní stavební režim pod dohledem památkářů. MMK-baustav s.r.o. spolupracuje s firmou Terigena s.r.o. akademického sochaře a restaurátora Mgr. Marcela Hrona, která provádí speciální záchranné a revitalizační práce na objektech stavby. Památkově chráněné stavby vyžadují vždy individuální přístup a …



        

        
            
                Číst více            
        

    



                                    

                
                    
                         Zobrazit další články                    
                

                                

    

    
    
                                
                Reference

                
                    
                        
                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    [image: Reference - logo]
                                                                                

                                

                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    [image: Reference - logo]
                                                                                

                                

                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    [image: Reference - logo]
                                                                                

                                

                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    [image: Reference - logo]
                                                                                

                                

                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    [image: Reference - logo]
                                                                                

                                

                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    [image: Reference - logo]
                                                                                

                                

                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    [image: Reference - logo]
                                                                                

                                

                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    [image: Reference - logo]
                                                                                

                                

                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    [image: Reference - logo]
                                                                                

                                

                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    [image: Reference - logo]
                                                                                

                                

                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    [image: Reference - logo]
                                                                                

                                

                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    [image: Reference - logo]
                                                                                

                                

                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    [image: Reference - logo]
                                                                                

                                

                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    [image: Reference - logo]
                                                                                

                                

                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    [image: Reference - logo]
                                                                                

                                

                                                    

                    

                    
                        
                            
                        
                        Předchozí
                    
                    
                        
                            
                        
                        Další
                    
                

            
                        






    
        
            
                
                                                                                            [image: jdetorazdva]
                                    
                
                    www.jdetorazdva.cz - eshop - stavíme online - Stavební chemie, Lepidla, Pěny, Tmely, Silikony, Omítky, Stěrky, Hydroizolace, Nátěry, Barvy, Lazury, Štětce, Válečky, Brusiva, Nářadí, Ochranné pomůcky, Příslušenství                

            

            

            
                
                    Menu                

                
                    	Home
	Naše prodejny
	Novinky
	Akce
	Kontakt
	O nás
	Obchodní podmínky

                
                
                    
                        Hlavní kategorie                    

                    	
                            
                                Stavební produkty                            
                        
	
                            
                                Doprava                            
                        
	
                            
                                Racing                            
                        


                

            

            
                
                    Kontakty                

                
                    
                        
                                                
                            obchod@jdetorazdva.cz                        
                    

                    
                        
                                                
                            +420 725 187 517                        
                    

                    
                        
                        
                            Wenzigova 79/8 301 00 Plzeň                        
                    

                

                

                
            

        

    





    
        Copyright © 2024 | jdetorazdva    





	
	






